
N. 157  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 

PROVINCIA DI VICENZA
__________________

 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE BOZZE DI PRELIMINARE PER ACQUISIZIONE AREE 

PER  REALIZZAZIONE  DELL'OPERA  “COLLEGAMENTO  CICLO 

PEDONALE  DI  VIA  MICHELANGELO  CON  LE  PISTE  CICLABILI 

ESISTENTI”.                                                                                                                

Il giorno   dodici AGOSTO 2015 __________________________________ __ ________ 

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.

1



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che :

• il sig. Martini Marco Vittorio di Zanè è proprietario dell'immobile posto in Comune di Zanè 
catastalmente identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 12;

• i sigg. Martini Giampietro di Zanè, Peruffo Maria Luisa di Zanè, Martini Luca di Zanè e 
Martini  Andrea  di  Zanè  sono  proprietari  dell'immobile  posto  in  Comune  di  Zanè 
catastalmente identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 362 sub 7;

• l sigg. De Muri Aldo residente a Granby (Canada), De Muri Carla residente a Zanè, De Muri 
Giuseppina  residente  a  Laval  (Canada),  De  Muri  Ugo  Giovanni  residente  a  Montreal 
(Canada), De Muri Francesco residente a Zanè, De Muri Francesco residente a Thiene, De 
Muri Giovanni residente a Zanè, De Muri Maurizio residente a a Thiene, De Muri Roberto 
residente  a Thiene,  De Muri Serafino residente a Thiene sono proprietari  dell'immobile 
posto in Comune di Zanè catastalmente identificato:  N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 13 e 
dell'immobile  posto in  Comune di  Zanè catastalmente  identificato:  N.C.T.  -  Foglio 7°  - 
Mappale n. 367;

− parte di tali aree è interessata dalla realizzazione dell'opera “Collegamento ciclo pedonale di 
via Michelangelo con le piste ciclabili esistenti” come da progetto redatto dall'Ing. Schillaci 
Antonio di Vicenza;

− tali porzioni di aree risultano d'interesse per questa Amministrazione per la realizzazione 
dell'opera in argomento;

VISTE  le  bozze  di  preliminare  di  compravendita,  che  al  presente  provvedimento  si 
allegano per formarne parte integrante e sostanziale, con cui :

• il sig. Martini Marco Vittorio di Zanè si impegna a cedere gratuitamente al Comune di Zanè 
parte dell'immobile, corrispondente a circa 55 mq., posto in Comune di Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 12;

• i sigg. Martini Giampietro di Zanè, Peruffo Maria Luisa di Zanè, Martini Luca di Zanè e 
Martini  Andrea di  Zanè si  impegnano  a cedere  gratuitamente  al  Comune  di  Zanè parte 
dell'immobile,  corrispondente a  circa  mq.  35,  posto in  Comune di  Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 362 sub 7;

• i sigg. De Muri Aldo residente a Granby (Canada), De Muri Carla residente a Zanè, De Muri 
Giuseppina  residente  a  Laval  (Canada),  De  Muri  Ugo  Giovanni  residente  a  Montreal 
(Canada), De Muri Francesco residente a Zanè, De Muri Francesco residente a Thiene, De 
Muri Giovanni residente a Zanè, De Muri Maurizio residente a a Thiene, De Muri Roberto 
residente   a  Thiene,  De  Muri  Serafino  residente  a  Thiene  si  impegnano  a  cedere 
gratuitamente al Comune di Zanè parte dell'immobile, corrispondente a circa mq. 85 circa, 
posto in Comune di Zanè e catastalmente identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 13 e 
parte dell'immobile, corrispondente a circa mq. 10, posto in Comune di Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 367 per un totale di circa 95 mq.;

SOTTOLINEATO  che  le  aree  che  il  Comune  di  Zanè  andrà  ad  acquisire  dalle  ditte 
sopraevidenziate verranno utilizzate esclusivamente per la  realizzazione dell'opera “Collegamento 
ciclo pedonale di via Michelangelo con le piste ciclabili esistenti”;

RITENUTO procedere con l'approvazione delle allegate bozze di preliminari;

2



ACQUISITI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  Ufficio  Tecnico 
Comunale, di regolarità contabile del Responsabile Ufficio Ragioneria e di legittimità del Segretario 
Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. di  approvare,  per  quanto  esposto  in  premessa  e  di  seguito  da  intendersi  integralmente 
riportato e ritrascritto, le sottoindicate bozze di preliminare, che al presente provvedimento 
si allegano per formarne parte integrante e sostanziale, con cui:

• il sig. Martini Marco Vittorio di Zanè si impegna a cedere gratuitamente al Comune di Zanè 
parte dell'immobile, corrispondente a circa 55 mq., posto in Comune di Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 12;

• i sigg. Martini Giampietro di Zanè, Peruffo Maria Luisa di Zanè, Martini Luca di Zanè e 
Martini  Andrea di  Zanè si  impegnano  a cedere  gratuitamente  al  Comune  di  Zanè parte 
dell'immobile,  corrispondente a  circa  mq.  35,  posto in  Comune di  Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 362 sub 7;

• i sigg. De Muri Aldo residente a Granby (Canada), De Muri Carla residente a Zanè, De Muri 
Giuseppina  residente  a  Laval  (Canada),  De  Muri  Ugo  Giovanni  residente  a  Montreal 
(Canada), De Muri Francesco residente a Zanè, De Muri Francesco residente a Thiene, De 
Muri Giovanni residente a Zanè, De Muri Maurizio residente a a Thiene, De Muri Roberto 
residente  a  Thiene,  De  Muri  Serafino  residente  a  Thiene  si  impegnano  a  cedere 
gratuitamente al Comune di Zanè parte dell'immobile, corrispondente a circa mq. 85 circa, 
posto in Comune di Zanè e catastalmente identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 13 e 
parte dell'immobile, corrispondente a circa mq. 10, dell'immobile posto in Comune di Zanè 
e catastalmente identificato:  N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 367 per un totale di circa 95 
mq.;

2. di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio,  secondo competenza,  l'approvazione  di  ogni 
provvedimento  inerente  e  conseguente  all'approvazione  della  presente  deliberazione,  ivi 
compresa la stipula degli stessi e l'assunzione dell'impegno di spesa occorrente e necessaria 
per la loro registrazione presso l'Agenzia delle Entrate.

3



________________________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Tecnico Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

PER Il Ragioniere capo PER Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Cerato M.Ivana                F.to Dalla Pozza Piero Paolo         F.to Cecchetto dott. M.Teresa

____________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 

_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 17 agosto 2015 Il Segretario Generale

                                                F.to Cecchetto dott. M.Teresa 

________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal 
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
  Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

4


